
Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 

NÉMET NYELV 
8. évfolyamos tanulók számára 

2. forduló 

MRGOLDÓKULCS 
Össz.pontszám:     37p  

1. feladat: Was ist richtig? 

 

 

1. C 

2. A 

3. A 

4. B 

5. C 

6. A 

7. C 

8. B 

9. A 

10. C 

 

10 Punkte 
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2. feladat: 

Nummeriere! 

 

 
 

 



Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 

 

 

1  12 

  9               14 

  2       4 

  6       5  

  10       8 

  11       7  

    3  13 

 

 

 

 

 

 

        7 Punkte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 

 

 

3. feladat: Ergänze! 

 

 

 

                                                                                                                 9+3,5=12,5 Punkte

     

 

 

 



Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 

            Sonntage 

 Weihnachtsfest 

 Adventszeit 

 

 Wohnungen 

 Adventskränze 

 Tannenzweigen 

 Kerzen 

 Adventssonntage 

 Hoffnung 

 Kalender 

 Fächern 

 Bonbons 

 Dezember 

 Tag 

 Heiligabend 

 Warten 
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4.feladat: Was ist richtig ( R ), was ist falsch ( F ), oder man weiß es nicht ( ? ) 
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                                                                                                    7,5 Punkte 

          

      

1. F 

2. R 

3. F 

4. ? 

5. F 

6. R 

7. F 

8. ? 

9. F 

10. ? 

11. ? 

12. R 

13. F 

14. R 

15. ? 


